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Prog. Studi 
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1 1704015127 ANGGIZ NARAULA RATIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 1904015002 NUR JIHAN KHAIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 1904015009 MUHAMAD FAJAR FADILAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 1904015014 FRISKA UTAMI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 1904015030 SINDI AYU PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 1904015038 PUTRI BERLIANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 1904015040 DENNA SRI RAZILLAH PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 1904015089 MEIFIANA SILVYANI ZAHRAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 1904015096 ANISA IKA AMALIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 1904015122 INDAH RAFIKA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 1904015145 TASHA ASYARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 1904015146 LASTRI ANANTA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 1904015161 WIDYA NURFATHANAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 1904015200 IRA RACHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 1904015204 AHDA SABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 1904015225 SHELLA APRILIYANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 1904015277 HELVI AIRIN NABILA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Ttd 

 

                                                                                            
WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015024 - Praktikum Kimia Analisis 

: E1 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Senin 15:31-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

10 Okt 2020 

Analisis Kation Golongan 1 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

2 Sabtu 

17 Okt 2020 

Analisis Kation Golongan 2 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

3 Sabtu 

24 Okt 2020 

Analisis Kation Golongan 3 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

4 Sabtu 

31 Okt 2020 

Analisis Kation Golongan 4 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

5 Sabtu 

7 Nov 2020 

Analisis Kation Golongan 5 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

6 Sabtu 

14 Nov 2020 

Anion 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

7 Senin 

23 Nov 2020 

Teknik Pemisahan Dasar 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

8 Senin 

30 Nov 2020 

Review 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Ganjil 2020/2021 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: 04015024 - Praktikum Kimia Analisis 

: E1 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Senin 15:31-18:10 

Dosen : D161079 - WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

7 Des 2020 

UJIAN TENGAH SEMESTER 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

10 Senin 

14 Des 2020 

Penimbangan, Pembuatan Larutan, Pemisahan zat 

padat dan larutan dari botol 

25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

11 Senin 

21 Des 2020 

Analisis Gravimetri 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

12 Minggu 

27 Des 2020 

Titrasi Asidimetri 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

13 Senin 

4 Jan 2021 

Titrasi Alkalimetri 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

14 Senin 

11 Jan 2021 

Titrasi Kompleksiometri 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

15 Senin 

18 Jan 2021 

Review 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

16 Senin 

8 Feb 2021 

UJIAN AKHIR SEMESTER 25 
Sindi  

 

WATI SUKMAWATI 

 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, Oktober 2020 

Dosen ybs 

 
WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

Semester : Ganjil 2020/2021 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Praktikum Kimia Analisis 

: E1 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1704015127 ANGGIZ NARAULA RATIH 80 80 66 62 68.60 B 

2 1904015001 MAULIDATUL RISKIYQAH 80 80 66 62 68.60 B 

3 1904015002 NUR JIHAN KHAIRUNNISA 80 80 60 66 68.40 B 

4 1904015009 MUHAMAD FAJAR FADILAH 80 80 72 62 70.40 B 

5 1904015014 FRISKA UTAMI 80 80 65 62 68.30 B 

6 1904015030 SINDI AYU PUTRI 80 80 69 68 71.90 B 

7 1904015038 PUTRI BERLIANTI 80 80 60 76 72.40 B 

8 1904015040 DENNA SRI RAZILLAH PUTRI 80 80 60 66 68.40 B 

9 1904015057 SRI ASTUTI CAHYA RAHMADANI 100 80 60 68 71.20 B 

10 1904015089 MEIFIANA SILVYANI ZAHRAH 80 80 72 72 74.40 B 

11 1904015096 ANISA IKA AMALIA 80 80 82 80 80.60 A 

12 1904015107 MAULIDYA TASYAH NURJANNAH 80 80 60 66 68.40 B 

13 1904015121 TESSA OKTAVIA WIGATA 80 80 73 74 75.50 B 

14 1904015122 INDAH RAFIKA 80 80 76 60 70.80 B 

15 1904015145 TASHA ASYARI 80 80 70 64 70.60 B 

16 1904015146 LASTRI ANANTA 80 80 73 60 69.90 B 

17 1904015161 WIDYA NURFATHANAH 80 80 72 60 69.60 B 

18 1904015185 WAODE RASYIQAH AELA PUTRI 80 80 71 60 69.30 B 

19 1904015193 WITRI SAFIRA RAHMAN 80 80 70 60 69.00 B 

20 1904015200 IRA RACHMAWATI 80 80 76 68 74.00 B 

21 1904015201 DEVI AGNA SULISTYANINGSIH 80 80 85 58 72.70 B 

22 1904015204 AHDA SABILA 80 80 79 70 75.70 B 

23 1904015225 SHELLA APRILIYANA 80 80 76 58 70.00 B 

24 1904015248 AZZAHRA SITI SUHANI 80 80 80 80 80.00 A 

25 1904015277 HELVI AIRIN NABILA 80 80 85 66 75.90 B 

Ttd 

 

                                                                                            
WATI SUKMAWATI, M.Pd 


